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德島文理大學德島文理大學德島文理大學

德島文理大學國際交流課永本智富製作

雙學士學位



9月 中山醫學大學 入學

      1年級 上學期

2月 1年級 下學期

9月 2年級 上學期

2月 2年級 下學期

9月 3年級 上學期

2月 3年級 下學期

9月 4年級 上學期

2月 4年級 下學期

9月 5年課程 畢業
中山醫學大學
學士學位

9月 德島文理大學 入學
3年級 後期

4月 3年級 前期

9月 4年級 後期

9月 畢業
德島文理大學
學士學位

6月 畢業典禮

4月申請
5月提出資料
6月發表

留學申請條件

需要在3年級12月舉辦的 日文能力檢定考試N2 及格

202x

202x+1

202x+2

202x+3

202x+4

202x+3

202x+4

202x+5

關於學費

4月 4年級 前期

4月 德島文理大學 入學
3年級 前期

9月 3年級 後期

4月 4年級 前期

3月 畢業
德島文理大學
學士學位

10月申請
11月提出資料
12月發表

202x+4

202x+5

202x+6

9月 4年級 後期

中山醫學(3年)
德島文理(2年)

中山醫學(3.5年)
德島文理(2年)

3月 5.5年課程 畢業
中山醫學大學
學士學位

総合政策学科 9月入学 5年コース 英語英米文化学科 9月入学 5年コース 総合政策学科 4月入学 5.5年コース 英語英米文化学科 4月入学 5.5年コース

需繳交學費

需繳交學費

需繳交學費

需繳交學費

需繳交學費
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德島文理大學國際交流課永本智富製作

姊妹校報考大學院



9月 中山醫學大學 入學
      1年級 上學期

2月 1年級 下學期

9月 2年級 上學期

2月 2年級 下學期

9月 3年級 上學期

2月 3年級 下學期

9月 4年級 上學期

2月 4年級 下學期

9月 畢業
中山醫學大學
學士學位

9月 至德島文理大學交換留學
後期

4月
前期

4月 德島文理大學研究所 入學
大學院1年級 前期

9月 大學院1年級 後期

4月 大學院2年級 前期

9月 大學院2年級 後期

3月 畢業
德島文理大學
修士學位

6月 畢業典禮

6月 開始準備申請交換留學資料

交換留學申請條件

需要在3年級12月舉辦的

日文能力檢定考試N2 及格

202x

202x+1

202x+2

202x+3

202x+4

202x+4

202x+3

202x+4

202x+5

202x+6

202x+7

申請報考大學院
11月上旬 提出報考所需資料
12月上旬 面試(ONLINE)
隔年3月中旬 来日

8月
結束交換留學

入學金 20万・・・・ ・免繳

關於學費優惠

第一年 5月/10月 各發給授業料20%

25万×20％＝5万・・奨学金

項目
第一年 第二年

合計
合格後 9月 4月 9月

入学金 200,00
0

0 0 0 200,000

授業料 250,00
0

250,00
0

250,00
0

250,00
0

1,000,000

施設費 100,000 100,000 100,000 100,000 400,000

協力費 16,500 16,500 16,500 16,500 66,000

研修部
入会金

1,000 0 0 0 1,000

研修部費 1,650 1,650 1,650 1,650 6,600

合計 569,150 368,150 368,150 368,150 1,673,600

關於學費
総合政策学研究科

参考用
2024年度
総合政策研究科
入学試験要項



日本語日本文化研修日本語日本文化研修日本語日本文化研修夏

2024年大學生

期

德島文理大學

歡迎
晚會

參加資格：參加時學習日語3個月以上,德島文理大學姊妹校在籍者

參 加 費：96,000円 含住宿費（1人1間）+日文課上課費+史跡研修一日遊費用

報名截止日：5月24日（五）

德島文理大學國際交流課永本智富製作

期 間：6月30日（日）

7月09日（二）

報名方法：各個學校負責單位

人形浄瑠璃

※請搭在上午抵達日本班機
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